
 

UCHWAŁA NR XLVI/309/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 26 września 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/251/21 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 43) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 2.416.623,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 160.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 949.139,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 4.745.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 2.538.003,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 281.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 72.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 3.867.860,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.856.137,02 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek w wysokości 2.200.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

w wysokości 2.015.135,68 zł oraz z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 4.641.001,34 zł.”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.618.311,02 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 762.174,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 2.700.000,00 zł,  

w tym 500.000,00 zł na pokrycie przejściowego deficytu budżetu.”; 

7) dokonuje się zmian  w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 2592



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2592



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 218,02

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

218,02

  dochody bieżące 0,00 218,02

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

0,00 300 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00

  dochody bieżące 0,00 300 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 51 569,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                                                                                                       

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

19 201,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 368,00

  dochody bieżące 0,00 51 569,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 051 020,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID–19

2 041 020,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

10 000,00

  dochody bieżące 0,00 2 051 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 904,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 904,00

  dochody bieżące 0,00 11 904,00

855 Rodzina 160 000,00 1 912,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

160 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

1 912,00

Załącznik nr 1                                                                                                                    

do Uchwały Nr XLVI/309/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 września 2022 r.                                          

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2592



  dochody bieżące 160 000,00 1 912,00

160 000,00 2 416 623,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 745 000,00 949 139,95

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych                                                                                                                  

z przeciwdziałaniem COVID-19

4 745 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

949 139,95

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 4 745 000,00 949 139,95

 Razem dochody majątkowe 4 745 000,00 949 139,95

4 905 000,00 3 365 762,97

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2592



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 218,02

75095 Pozostała działalność 0,00 218,02

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 56,77
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
161,25

801 Oświata i wychowanie 21 380,00 472 949,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 388 531,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 289 581,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
98 950,00

80104 Przedszkola 0,00 84 218,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 36 581,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
47 637,00

80107 Świetlice szkolne 3 350,00 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 3 350,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 030,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 16 247,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
1 783,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 051 020,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 051 020,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      2 001 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 37 785,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
12 235,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 904,00

85415 Stypendia szkolne 0,00 11 904,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      11 904,00

855 Rodzina 160 000,00 1 912,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 912,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 54,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      1 858,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

160 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      160 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
100 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
100 000,00

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XLVI/309/22                           

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 września 2022 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2592



281 380,00 2 538 003,02Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2592



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 72 000,00 72 000,00

60016

Przebudowa konstrukcji jezdni wraz z 

przebudową kanalizacji deszczowej ul. 

1 Maja w Zawadzkiem

36 000,00

60016

Utworzenie zatoki postojowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego 

do  budynku Wiejskiego Centrum 

Kultury w Kielczy

42 000,00

60016
Przebudowa ulicy Leśnej w Kielczy w 

celu prawidłowego odwodnienia drogi
36 000,00

60016 Rozbudowa ul. Zielonej w Kielczy 30 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 795 860,05 0,00

900 90095

Termomodernizacja  obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Zawadzkie

3 795 860,05

3 867 860,05 72 000,00

Załącznik nr 3                                     

do Uchwały Nr XLVI/309/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 września  2022 r.                                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2592



w złotych

1 2 3 4

9 618 311,02

1.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 950 2 015 135,68

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                                         

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                                                                                                   

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                                                                                               

w odrębnych ustawach

§ 905 327 266,89

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                                                             

z wynikających  z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 26 592,51

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 5 049 315,94

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 2 200 000,00

762 174,00

1.
Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek                                                                         

i kredytów
§ 992 762 174,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4                                     

do Uchwały Nr XLVI/309/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 września   2022 r.                                

Przychody i rozchody budżetu po zmianach w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan po zmianach 

na  2022 r

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2592



 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 51 985,66 51 985,66

010 01095 51 985,66 51 985,66

4300 1 019,33 1 019,33

4430 50 966,33 50 966,33

750 75011 2010 77 289,00 77 289,00

750 75011 77 289,00 77 289,00

4010 59 335,00 59 335,00

4040 1 607,00 1 607,00

4110 11 211,00 11 211,00

4120 5 136,00 5 136,00

751 75101 2010 2 350,00 2 350,00

751 75101 2 350,00 2 350,00

4010 1 960,00 1 960,00

4110 341,00 341,00

4120 49,00 49,00

752 75212 2010 1 200,00 1 200,00

752 75212 1 200,00 1 200,00

4300 1 200,00 1 200,00

754 75414 2010 2 976,00 2 976,00

754 75414 2 976,00 2 976,00

4010 2 489,32 2 489,32

4110 425,68 425,68

4120 61,00 61,00

4210 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

801 80153 2010 41 472,00 41 472,00

801 80153 41 472,00 41 472,00

4210 411,00 411,00

4240 41 061,00 41 061,00

851 85195 2010 430,00 430,00

851 85195 430,00 430,00

4010 225,00 225,00

4110 40,00 40,00

4120 5,00 5,00

4210 20,00 20,00

4300 85,00 85,00

4410 55,00 55,00

852 85215 2010 1 527,00 1 527,00

852 85215 1 527,00 1 527,00

3110 1 497,06 1 497,06

4210 29,94 29,94

852 85219 2010 6 177,00 6 177,00

Wydatki

bieżące

Z
m

n
ie

js
z
en

ia

Z
w

ię
k

sz
en

ia

Plan po 

zmianach 

dotacji

Plan po 

zmianach 

wydatków

Załącznik nr 5                                                                                                         

do Uchwały Nr  XLVI/309/22                                             

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                           

z dnia 26 września  2022 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2592



852 85219 6 177,00 6 177,00

3110 6 085,44 6 085,44

4210 91,56 91,56

852 85295 2010 456 282,00 456 282,00

852 85295 456 282,00 456 282,00

3110 447 298,00 447 298,00

4010 6 000,00 6 000,00

4210 1 516,00 1 516,00

4300 999,00 999,00

4700 469,00 469,00

855 85501 2060 3 605 198,00 1 912,00 3 607 110,00

855 85501 3 605 198,00 3 607 110,00

3110 3 593 393,00 1 858,00 3 595 251,00

4010 7 022,00 54,00 7 076,00

4040 3 423,00 3 423,00

4110 1 013,00 1 013,00

4120 347,00 347,00

855 85502 2010 2 881 000,00 160 000,00 2 721 000,00

855 85502 2 881 000,00 2 721 000,00

3110 2 623 387,00 160 000,00 2 463 387,00

4010 46 363,00 46 363,00

4040 3 227,00 3 227,00

4110 181 619,00 181 619,00

4120 1 253,00 1 253,00

4210 5 600,00 5 600,00

4260 6 000,00 6 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 8 000,00 8 000,00

4360 600,00 600,00

4440 1 663,00 1 663,00

4610 1 388,00 1 388,00

4700 900,00 900,00

4710 0,00 0,00

855 85503 2010 595,00 595,00

855 85503 595,00 595,00

4210 595,00 595,00

855 85513 2010 21 000,00 21 000,00

855 85513 21 000,00 21 000,00

4130 21 000,00 21 000,00

7 149 481,66 7 149 481,66 160 000,00 1 912,00 6 991 393,66 6 991 393,66Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2592


		2022-09-29T12:30:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




